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Premiera nowych aluminiowych drzwi zewnętrznych z kolekcji SOLANO 

Eleganckie, uniwersalne, trwałe. Linia SOLANO marki KRISPOL powiększyła się o dziewięć modeli aluminiowych
drzwi zewnętrznych. Kolekcja jest odpowiedzią na najnowsze trendy architektoniczne.

Solidne drzwi wejściowe SOLANO od lat są wizytówką wielu domów w całej Europie. Architekci cenią je za design,
inwestorzy za parametry techniczne i bezpieczne rozwiązania, nie bez przyczyny mówi się o nich “drzwi przyszłości”.
Produkty z kolekcji SOLANO zadowolą nawet najbardziej wymagającego klienta, a ich ostateczny wygląd zależy od
inwencji inwestora. Bogata oferta dekorów oklein, a także możliwość malowania strukturalnego oraz w kolorach RAL
tworzą niemal nieograniczone możliwości kompozycyjne. Drzwi zewnętrzne SOLANO można zamówić również w
opcji bikolor i w ten sposób dopasować ich wewnętrzne wykończenie do kolorystyki holu czy przedpokoju, a z
zewnątrz do elewacji lub pozostałych elementów stolarki. Drzwi w bikolorze, np. białe wewnątrz – czarne na zewnątrz
stały się modne w tym roku i zyskują coraz więcej zwolenników.

Nowa kolekcja drzwi zewnętrznych SOLANO przygotowana na 2019 rok zawiera dziewięć nowych pozycji – pięć
modeli lakierowanych i cztery modele z modnymi aplikacjami szklanymi. – Nowa oferta jest odpowiedzią na
nadchodzące trendy wnętrzarskie. Bezpieczne I komfortowe drzwi znajdzie tu każdy inwestor, zarówno ten poszukujący
minimalistycznych rozwiązań, jak i wielbiciel ponadczasowej klasyki – mówi Radosław Gibki, Dyrektor Sprzedaży
Krajowej KRISPOL. 

Dla przyszłego właściciela istotny jest również komfort użytkowania – wygodne pochwyty czy szeroka oferta klamek
zapewni codzienną wygodę. Kolekcja SOLANO zawiera bogatą listę dodatków z zakresu kontroli dostępu – możliwość
otwierania za pomocą czytnika linii papilarnych, zamontowania zapadki dzień/noc, wizjerów elektronicznych oraz
możliwość umieszczenia czujników antywłamaniowych już na etapie produkcji. 
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Produkt uzyskał rekomendację programu społecznego Dom Bezpieczny oraz można go zamówić wraz z pakietem
safeHOME I systemem dozoru SolidSecurity.

Nowe modele drzwi zewnętrznych SOLANO będą dostępne w regularnej sprzedaży od 23 listopada br.
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KRISPOL jest wiodącym europejskim producentem bram i stolarki otworowej. Firma jest obecna w branży budowlanej
od ponad 25 lat. Oferuje kompleksowe, nowoczesne rozwiązania dla domu i przemysłu, w tym bramy, okna, rolety i
drzwi.

KRISPOL
press box
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